PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 37,
Processo:  23/2026,  Tipo:  Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  4  -  PROJETO  DE  LEI
ORDINÁRIA nº 24 de 2026,  Projeto de lei 24/2026 SUMULA: Abre crédito adicional
Especial  no orçamento geral  do exercício de 2026, no valor de R$ 2.014.154,18 (Dois
Milhões Quatorze Mil Cento e Cinquenta e Quatro Reais e Dezoito Centavos),” e dá outras
providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo: 39, Processo:
24/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 5 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº
25 de 2026,  PROJETO DE LEI  25/2026 SUMULA:  Abre crédito  adicional  Especial  no
orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 31.000,00 (Trinta e Um Mil Reais),”
e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL - PMP, Número de Protocolo:
40,  Processo:  25/2026, Tipo:  Leitura,  Resultado: Matéria lida ;  6 - PROJETO DE LEI
ORDINÁRIA nº 26 de 2026, PROJETO DE LEI 26/2026 SUMULA: Abre crédito adicional
Especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 14.000,00 (Quatorze Mil
Reais),” e dá outras providencias.  Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de

Protocolo: 41, Processo: 26/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  7 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 27 de 2026, PROJETO DE LEI 27/2026 SUMULA: Abre crédito
adicional Especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 10,00 (Dez

[...]

PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP, Número de
Protocolo: 42, Processo: 27/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;  8 - PROJETO
DE LEI ORDINÁRIA nº 28 de 2026, PROJETO DE LEI 28/2026 SUMULA: Abre crédito
adicional especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$ 4.469.622,35
(Quatro Milhões Quatrocentos e Sessenta e Nove Mil Seiscentos e Vinte e Dois Reais e
Trinta e Cinco Centavos),” e dá outras providencias. Autor: PREFEITURA MUNICIPAL -
PMP, Número de Protocolo: 43, Processo: 28/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ;
9 - PROJETO DE LEI ORDINÁRIA nº 29 de 2026, PROJETO DE LEI 29/2026 SUMULA:
Abre crédito adicional Especial no orçamento geral do exercício de 2026, no valor de R$
1.096.149,46 (Um Milhão e Noventa e Seis Mil Cento e Quarenta e Nove Reais e Quarenta
e  Seis  Centavos),”  e  dá  outras  providencias.  Autor:  PREFEITURA MUNICIPAL -  PMP,
Número de Protocolo: 44, Processo: 29/2026, Tipo: Leitura, Resultado: Matéria lida ; 10 -
PROJETO  DE  LEI  ORDINÁRIA  nº  30  de  2026,  PROJETO  DE  LEI  N°  030/2026